Jus Patronatus praetendit Illustrissimus Dominus Comes Thomas Szirmay, cui annue Parochus arendae solvit hungaricos florenos 10.

[pag. 1.]

Comitatus Zempliniensis

Districtus Ejusdem

Parochia Oppidi Sator Allya Ujhely¹⁷⁷

Haec Ecclesia vacat, Ecclesiae Structura Lapidea noviter erecta industria Communitatis, necdumque ad debitum statum deducta, Aparamentis ut sunt Casulae, Albae, Stolae, manipuli, Calix cum patenula Argenteus inauratus et id genus commode est provisa.

Ecclesiae Proventus

Haec Ecclesia habet Vineam ex pio legato fossorum 9, hujus annua procreatio facit cubulos 32, quemvis cubulum constantem ex justis 16 a floreno hungarico 1, secundum cursum loci aestimando eveniunt in pecunia

floreni hungarici 32.

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem per Parochos ibidem administrantes erectam in statu debili existentem, stante obligatione reparationis penes communitatem. Hortum habet mediocrem pro rebus culinariis deservientem.

Prata et Agros prorsus nullos.

Domatim haberet per duas metretas Siliginis, et per 10 medias seu justas vini, summa totius proventus erui nequivit ob Pestis ibidem grassantis malum.

Stolam sequens habetur.

| | florenos hungaricos | denarios |
|--|------------------------|----------|
|--|------------------------|----------|

| | | |
|----------------------------------|--|----|
| A Baptismate et Introductione | | 24 |
|----------------------------------|--|----|

| | | |
|---|---|---|
| A Matrimonio cum benedictione Neo Nuptae | 1 | 2 |
|---|---|---|

| | | |
|--------------------|---|---|
| A Sepultura majori | 1 | 2 |
|--------------------|---|---|

| | | |
|----------|--|----|
| A Minori | | 48 |
|----------|--|----|

A Benedictione
Domorum, Item Pro
Sacrificiis et in Farina
nescitur ob malum Pestis.

Jus Patronatus penes Celsissimum Principem a Traucson.
Ludimagister quantum Domatim habeat pariter non potuit resciri.

177 Sátoraljaújhely [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1747: –; CAT1792: Sátoraljaújhely, Ujhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sátoraljaújhely, Ujhelyi esp. ker.

Parochia Possessionis Mikohasz¹⁷⁸

Hanc administrat loci Parochus Stephanus Ternavszky. Ecclesiae Structura lignea existit in statu debili. Aparamentis ut sunt Casulae, Albae, Stolae, manipuli, Calix cum patenula staneus et his similia mediocriter est provisa.
Ecclesiae proventus nulli.

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem propriis sumptibus erectam existentem in statu debili, stante obligatione reparationis penes Communitatem. Hortum habet mediocrem. Prata habet quotannis falcari solita procreationis foeni curruum 2 a floreno hungarico 1 facit *florenos 2.*